
Nilfisk AL 322 (UNIVERSAL) (1000KG)

Nilfisk AL 322 (UNIVERSAL) je tekutý, neutrální,
mírně pěnivý prostředek k odstraňování
mastných nečistot, prachu, sazí a různých druhů
usazenin ze všech vodě-odolných povrchů.

Kód produktu:  105301682

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 10 pracovních dnů

Cena bez DPH: 127 770 Kč

Cena s DPH:  154 602 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Nilfisk AL 322 (UNIVERSAL) je tekutý, neutrální, mírně pěnivý prostředek k odstraňování mastných
nečistot, prachu, sazí a různých druhů usazenin ze všech vodě-odolných povrchů.

Specifikace: 
Prostředek účinný proti tuhým mazivům, oleji, sazím, nečistotě a prachu.
Nilfisk AL 322 (UNIVERSAL) je efektivní a čas šetřící přípravek se silným čistícím účinkem.
Neagresivní vůči čištěným povrchům.
Přostředek je biologicky odbouratelný, je tedy šetrný k životnímu prostředí. Navíc jej lze separovat v
recyklačních systémech.
Nákladově ekonomický díky účinnosti již v malých koncentracích.
Nilfisk AL 322 (UNIVERSAL) je bezbarvý prostředek bez přídavku aromatických složek, které jsou
běžně zakázány v potravinářství a kosmetickém průmyslu.
Je tedy vhodný i do potravinářského průmyslu (vypracováno Dr. Boehm, Mnichov).
Ideální pro odstraňování lehčích nánosů tuhých maziv.

Oblasti využití: 
Mytí vozidel: Vysoký mycí účinek při čištění karoserií a vnějších částí automobilů.
Průmyslové čištění: Mytí mastnoty a olejů z tvrdých povrchů/podlahových ploch.
Výrobní zařízení: Oplach olejů a mastnoty ze strojů, obrobků a vybavení.

Způsob aplikace: 
Vysokotlaké čističe: Neředěný prostředek do nádržky na detergent a injektor na nastavení v
rozmezí 2-7% v návaznosti na míře zašpinění.
Bezprostředně po mytí opláchněte čistou vodou.
Mycí stroje: V návaznosti na zašpinění roztok zředit na 1:100 (1%) až 1:20 (5%).
Postřikovače-předstříkávací zařízení: V návaznosti na zašpinění roztok zředit na 1:50 (2%) až 1:10
(10%), nechat působit 3-10 minut a následně opláchnout čistou vodou.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-al-322-universal-1000kg/2168/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/1139/


Není vhodný k aplikaci na horké povrchy.
AL 322 nesmí zaschnout na mytém povrchu.

Parametry přípravku: pH 9 (1% roztok)

Varianty balení: 
10 l, 25 l
220 kg, 1000 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Hodnota pH 7-8

Vlastnosti neutrální čisticí prostředek, mírně pěnivý,
bezbarvý, univerzální, odstraňuje mastné a
olejové nečistoty, prach a saze

Dávkování 0,5 - 10%

Oblast použití obchod a průmysl, průmyslové podlahy, výrobní
stroje a zařízení, mytí vozidel - karoserií

Aplikace ruční čištění, mopové čištění, podlahové mycí
stroje, vysokotlaké čističe

Balení 1000 KG

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Nilfisk UNIVERSAL (10L) Nilfisk UNIVERSAL (25L) Nilfisk AL 322 (UNIVERSAL)
(220KG)

Nilfisk AL 322 (UNIVERSAL)
(1000KG)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-universal-10l/551/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-universal-25l/552/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-al-322-universal-220kg/2167/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-al-322-universal-220kg/2167/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-al-322-universal-1000kg/2168/
https://www.hydroclean.cz/nilfisk-alto-al-322-universal-1000kg/2168/


Soubory ke stažení: 

Bezpečnostní list Nilfisk AL 322 (UNIVERSAL) PDF

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://c.hydroclean.cz/files/eshop/2168/BezpecnostnilistNilfiskAL322(UNIVERSAL).pdf
http://www.tcpdf.org

